
Dz-08.0021.1.158.2022 

 

 

Uchwała Nr 158/336/2022 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 lutego 2022 r.  

  

 

w sprawie: projektu budowlanego przebudowy ul. Kamieniarskiej w Krakowie.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. 

poz. 6702) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie projekt budowlany przebudowy ul. Kamieniarskiej w Krakowie polegającej                          

na budowie poszerzenia na fragmencie drogi oraz sfrezowaniu istniejącej warstwy ścieralnej na tym odcinku                       

i ułożeniu nowej warstwy (fragment pasa drogowego ul. Kamieniarskiej oraz fragment działki nr 12/15 obr. 31 

Podgórze) w związku z pismem BP PROBiP Bogdan Pigoń z dnia 16.04.2021 r.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

                                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                           /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie ze względu na to, że inwestycja znajduje się na terenie procedowanego miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska – Pychowicka”. 

  


